Tarievenlijst onverzekerde zorg gynaecologie 2026

Consultatie en echografie

Intake consult +/- echoscopie
Herhaalconsult +/- echoscopie
Telefonische consultatie

Echoscopie buikorganen zonder consult

No show tarief

Verrichtingen en behandelingen

Intake spiraal plaatsing (incl. consult, spiraal en echo)
Herhaalconsult met plaatsing (inclusief spiraal)
Cystoscopie

Hysteroscopie zonder biopt

Hysteroscopie met biopt

Hysteroscopie met verwijderen poliep

Colposcopie exclusief biopt

Kosten aanvullend onderzoek *

Laboratorium/ bloedonderzoek ordertarief + admin kosten
Laboratorium/ bloedonderzoeken (diversen)
Cervixcytologie (uitstrijkje)

HPV screening

HPV + cervixcytologie

Endometrium/ cervix biopt per biopt

SOA screening (Chlamydia/Gonorrhea/Trichomonas)
Banale kweek

Schimmelkweek

Urinekweek

Faeceskweek (Salmonella, Shigella, Campylobacter)

Spiraal (los)

€352,00
€ 176,00
€121,00
€ 154,00

€ 89,00

€ 535,00
€ 358,00
€ 765,00
€ 1375,00
€ 1595,00
€ 1826,00

€ 759,00

€ 38,50
op aanvraag
€ 109,00
€170,00
€ 220,00
€ 195,00
€ 180,00
€ 82,50
€ 82,50
€ 60,00
€ 160,00

€ 165,00



